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Deurnes Mannenkoor
Inhoud repetitiemap per 22 mei 2025

0201
0205
0225
0334
0359
0401
0407
0610
0706
0714
0719
0806
0816
0824
0830
0835
1029
1102
1125
1210-2
1216
1217
1218

Aleph quo modo

Vere Languores

Locus Iste mannenkoor
Cockles and Mussles

Oh Bella Ciao

Trinklied

Hymne a la nuit

Die Ruine

Twee dames in Amerongen
Het dorp

Dance with the storm
Matona Mia Cara

An evenings’s Pastorale

La Vergine Degli Angeli
Lamento Della Ninfa
Pianoman

When Music Sounds
When Irish Eyes Are Smiling
Danny Boy

Queen Medley versie 2016
An der Ufern der Nacht
Lullabye

The Family Tree

Th.L. de Victoria

A. Lotti

Anton Bruckner arr. Gotze Kaspersma
G. vd Horst

Kurt Dubienski

Franz Schubert

Laurent de Rille

Zoltan Kodaly

Joh. Rontgen Arr. Fred Weijers

J. Ferrat/H. Verhage Wim Sonneveld
Andrew Lippa

Orlando di Lasso

Wilfrid Shaw

Guiseppi Verdi

Claudio Monteverdi

Billy Joel arr. Jetse Bremer

Walter de la Mare

Ernest R. Ball Arr. Frank Thorne

Irish folk song arr. Jameson Marvin
Queen arr. Fred Weijers

D. Elre B. Lasch arr. Fred Weijers
Billy Joel arr. Philip Lawson

Venice Darrell Scott arr. Carol Canning



